
２０１９年２月 

 

 お 客 さ ま 各 位 

 

                     大阪シティ信用金庫 

 

外貨宅配サービス取り扱い終了のお知らせ 

 

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、「外貨宅配サービス」の提携先である三井住友銀行において 

「外貨宅配サービス」の取り扱いを終了することになりました。これに

伴い、当金庫も「外貨宅配サービス」の取り扱いを終了いたします。 

つきましては、平成３１年３月２０日（水）の受付をもちまして、  

「外貨宅配サービス」の取り扱いを終了させていただきますので、  

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

大阪シティ信用金庫 国際部 外国為替センター 

電話：０６－６２０１－２４３０（受付時間：平日９：００～１７：００） 


